（様式１）

入 居 許 可 申 請 書

２０１６年  １  月  ９  日

                                                     (平成２８)

大阪市立大学長  様

                                   学 部  文   学 部        １年次

                                  大学院        研究科     課程   年次

                        ※年次は2015年4月現在の学年を記入

                        申 請 者

カ タ カ ナ

氏 名    市
シ

大
ダイ

 太郎
タ ロ ウ

     ○男 ･女

                                  （ローマ字）

                  署 名    SHIDAI TARO

 下記のとおり、大阪市立大学外国人留学生宿舎の入居を申請します。

記

１ 入居希望期間          ２０１６年４月 １日 ～ ２０１７年３月２８日

２ 入学年月日          ２０１６年４月 １日

３ 現 住 所          〒 ５５８－ ８５８５

                            大阪府大阪市住吉区杉本３－３－１３８

                           T E L ( 06   ) 6605 － 3558

                                  (携帯電話をお持ちの方は、携帯番号を記入してください。)

              EMAIL goto.ocu@ado.osaka-cu.ac.jp

見本

入学予定の学部 or 研究科を記載して下さい。
院生の方は課程（修士・前期博士・後期博士・

研究生）も正確に記入して下さい。

４月１日以前の入居はできません。
４月１日以降の日にちを記入してください。

現在お住まいの住所を記入してくださ

い。日本以外に在住の方も、現地の住所

を正確に記入してください。

確実につながる電話番号、EMAIL アドレス

(パソコンのもの)を記入してください。
当選者にはメールを送りますので、メールア

ドレスは分かりやすく記載してください。